
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от         27.04.2017                           №      378         

г.Оха 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

Положением о муниципальном земельном контроле в границах муниципального 

образования городской округ «Охинский», утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 21.04.2015 № 238,

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Определить председателя комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

главным муниципальным земельным инспектором МО городской округ «Охинский». 

2.  Определить консультанта комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Горбатова Александра Евгеньевича – муниципальным земельным инспектором МО 

городской округ «Охинский». 

3.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 10.01.2014 № 2 «О муниципальных земельных 

инспекторах муниципального образования городской округ «Охинский». 

О муниципальных земельных 

инспекторах муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»

 



4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» Бархатову Е.П. 

 
Глава муниципального образования                           С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»                                                           

 

 


